
ZARZĄDZENIE NR 211/17
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mielnik na lata 2018 – 2032

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870, zm. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r.  poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy na lata 2018 – 2032 wraz 
z załącznikami, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia,

§ 2. Niniejsze zarządzenie przedkłada się Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku 
w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 211/17

Wójta Gminy Mielnik

z dnia 14 listopada 2017 r.

Uchwała Nr ...
Rady Gminy Mielnik

z dnia ...
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mielnik na lata 2018 – 2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875) oraz art.  226,  art.  227,  art.  228,  art.  229 i  art.  243  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870, zm. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017r.  poz. 60, poz. 191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Mielnik na  lata 2018 – 2032 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2018 – 2032, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci  moc  Uchwała  Nr  XX/113/16  Rady  Gminy  Mielnik  z dnia 28 grudnia  2016  roku  w sprawie  
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mielnik na lata 2017 - 2030 z późniejszymi zmianami.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 25 000 479,75 18 740 915,98 1 119 108,00 356 376,75 12 914 569,29 12 190 741,90 1 518 335,00 1 961 421,11 6 259 563,77 28 362,00 6 231 201,77

Wykonanie 2016 19 739 781,23 19 676 058,08 1 218 928,00 355 066,71 12 217 504,24 11 241 070,93 1 459 820,00 3 536 155,80 63 723,15 42 102,30 0,00

Plan 3 kw. 2017 20 685 994,00 20 087 921,00 1 313 438,00 353 000,00 12 462 711,00 11 525 577,00 1 499 675,00 2 276 915,00 598 073,00 40 000,00 558 073,00

Wykonanie 2017 20 964 864,00 20 366 791,00 1 313 438,00 353 000,00 12 467 711,00 11 525 577,00 1 499 675,00 2 427 495,00 598 073,00 40 000,00 558 073,00

2018 19 086 305,00 17 896 345,00 1 382 180,00 353 000,00 12 424 434,00 11 513 764,00 1 518 891,00 2 043 640,00 1 189 960,00 20 000,00 1 169 960,00

2019 16 342 400,00 16 342 400,00 0,00 0,00 12 257 200,00 11 349 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 16 433 600,00 16 433 600,00 0,00 0,00 12 258 600,00 11 351 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 16 650 000,00 16 650 000,00 0,00 0,00 12 356 700,00 11 354 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 16 655 000,00 16 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 16 657 000,00 16 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 16 660 000,00 16 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 16 749 838,00 16 749 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 16 662 250,00 16 662 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 17 485 450,00 17 485 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 17 526 400,00 17 526 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2029 17 550 200,00 17 550 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 17 554 200,00 17 554 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 17 565 500,00 17 565 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 17 252 700,00 17 252 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 28 098 041,18 15 686 483,23 0,00 0,00 0,00 142 340,81 142 340,81 0,00 0,00 12 411 557,95

Wykonanie 2016 16 769 317,26 15 835 332,31 0,00 0,00 0,00 169 266,22 169 266,22 0,00 0,00 933 984,95

Plan 3 kw. 2017 23 623 254,00 17 716 879,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 5 906 375,00

Wykonanie 2017 22 102 124,00 17 904 009,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 4 198 115,00

2018 24 872 305,00 15 474 996,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 9 397 309,00

2019 15 548 400,00 15 068 400,00 0,00 0,00 x 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 480 000,00

2020 15 629 600,00 15 206 600,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 423 000,00

2021 15 766 000,00 15 206 000,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 560 000,00

2022 15 771 000,00 15 180 400,00 0,00 0,00 x 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 590 600,00

2023 15 773 000,00 15 165 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 608 000,00

2024 15 776 000,00 15 132 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 644 000,00

2025 15 870 838,00 15 078 000,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 792 838,00

2026 15 812 250,00 15 056 000,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 756 250,00

2027 16 635 450,00 15 850 000,00 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 785 450,00

2028 16 676 400,00 15 885 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 791 400,00

2029 16 700 200,00 15 895 200,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 805 000,00

2030 16 704 200,00 15 890 000,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 814 200,00

2031 16 715 500,00 15 900 400,00 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 815 100,00

2032 16 902 700,00 15 950 700,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 952 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -3 097 561,43 4 477 680,17 0,00 0,00 772 518,17 772 518,17 3 705 162,00 2 860 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 970 463,97 534 956,74 0,00 0,00 534 956,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -2 937 260,00 3 691 260,00 0,00 0,00 1 891 260,00 1 137 260,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 137 260,00 1 891 260,00 0,00 0,00 1 891 260,00 1 137 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -5 786 000,00 6 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 540 000,00 5 786 000,00 0,00 0,00

2019 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 845 161,16 845 161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 045 162,00 0,00 3 054 432,75 3 826 950,92

Wykonanie 2016 1 614 162,00 1 614 162,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 6 431 000,00 0,00 3 840 725,77 4 375 682,51

Plan 3 kw. 2017 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 477 000,00 0,00 2 371 042,00 4 262 302,00

Wykonanie 2017 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 677 000,00 0,00 2 462 782,00 4 354 042,00

2018 754 000,00 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 463 000,00 0,00 2 421 349,00 2 421 349,00

2019 794 000,00 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 669 000,00 0,00 1 274 000,00 1 274 000,00

2020 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 865 000,00 0,00 1 227 000,00 1 227 000,00

2021 884 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 981 000,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00

2022 884 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 097 000,00 0,00 1 474 600,00 1 474 600,00

2023 884 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 213 000,00 0,00 1 492 000,00 1 492 000,00

2024 884 000,00 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 329 000,00 0,00 1 528 000,00 1 528 000,00

2025 879 000,00 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 450 000,00 0,00 1 671 838,00 1 671 838,00

2026 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 0,00 1 606 250,00 1 606 250,00

2027 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750 000,00 0,00 1 635 450,00 1 635 450,00

2028 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 1 641 400,00 1 641 400,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00

2030 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 664 200,00 1 664 200,00

2031 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 1 665 100,00 1 665 100,00

2032 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 000,00 1 302 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 3,95% 3,95% 0,00 3,95% 12,33% x x x x

Wykonanie 2016 9,03% 4,68% 0,00 4,68% 19,67% x x x x

Plan 3 kw. 2017 4,52% 4,52% 0,00 4,52% 11,66% x x x x

Wykonanie 2017 4,46% 4,46% 0,00 4,46% 11,94% x x x x

2018 4,81% 4,81% 0,00 4,81% 12,79% 14,55% 14,65% TAK TAK

2019 7,37% 7,37% 0,00 7,37% 7,80% 14,71% 14,80% TAK TAK

2020 7,20% 7,20% 0,00 7,20% 7,47% 10,75% 10,84% TAK TAK

2021 7,41% 7,41% 0,00 7,41% 8,67% 9,35% 9,35% TAK TAK

2022 7,29% 7,29% 0,00 7,29% 8,85% 7,98% 7,98% TAK TAK

2023 7,23% 7,23% 0,00 7,23% 8,96% 8,33% 8,33% TAK TAK

2024 7,11% 7,11% 0,00 7,11% 9,17% 8,83% 8,83% TAK TAK

2025 6,92% 6,92% 0,00 6,92% 9,98% 8,99% 8,99% TAK TAK

2026 6,66% 6,66% 0,00 6,66% 9,64% 9,37% 9,37% TAK TAK

2027 6,23% 6,23% 0,00 6,23% 9,35% 9,60% 9,60% TAK TAK

2028 6,11% 6,11% 0,00 6,11% 9,37% 9,66% 9,66% TAK TAK

2029 5,98% 5,98% 0,00 5,98% 9,43% 9,45% 9,45% TAK TAK

2030 5,87% 5,87% 0,00 5,87% 9,48% 9,38% 9,38% TAK TAK

2031 5,75% 5,75% 0,00 5,75% 9,48% 9,43% 9,43% TAK TAK

2032 2,61% 2,61% 0,00 2,61% 7,55% 9,46% 9,46% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 5 003 705,69 2 523 925,98 0,00 0,00 0,00 11 709 200,99 534 656,96 105 700,00

Wykonanie 2016 0,00 1 079 205,00 5 031 647,31 2 619 334,79 0,00 0,00 0,00 0,00 599 499,95 327 292,50

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 5 458 941,00 2 702 991,00 0,00 0,00 0,00 2 825 210,00 2 196 366,00 878 799,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 5 326 006,00 2 575 381,00 0,00 0,00 0,00 1 025 210,00 2 294 106,00 878 799,00

2018 0,00 0,00 5 550 431,00 2 593 056,00 0,00 0,00 0,00 8 987 979,00 297 330,00 112 000,00

2019 794 000,00 794 000,00 5 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00

2020 804 000,00 804 000,00 5 340 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 0,00

2021 884 000,00 884 000,00 5 270 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00

2022 884 000,00 884 000,00 5 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 600,00 0,00

2023 884 000,00 884 000,00 5 300 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 000,00 0,00

2024 884 000,00 884 000,00 5 290 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 000,00 0,00

2025 879 000,00 879 000,00 5 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 838,00 0,00

2026 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 756 250,00 0,00

2027 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 450,00 0,00

2028 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 400,00 0,00

2029 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 0,00

2030 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 200,00 0,00

2031 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815 100,00 0,00

2032 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 000,00 0,00

Strona 11 z 20

Id: FE475C33-ED1A-4EA5-A88A-82C4C6519DBB. Podpisany



Strona 12 z 20

Id: FE475C33-ED1A-4EA5-A88A-82C4C6519DBB. Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 543 598,13 536 354,40 536 354,40 6 231 201,77 5 926 559,20 5 926 559,20 126 677,45 103 711,33 103 711,33

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 558 073,00 558 073,00 558 073,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 558 073,00 558 073,00 558 073,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 1 169 960,00 1 169 960,00 1 169 960,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 11 932 264,15 8 016 466,09 8 016 466,09 2 787 854,00 2 428 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 5 821,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 819 566,00 558 073,00 558 073,00 261 493,00 261 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 819 566,00 558 073,00 558 073,00 261 493,00 261 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 710 663,00 1 169 960,00 1 169 960,00 540 703,00 540 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Środki z
przedsięwzięcia
gromadzone na

rachunku
bankowym

15.1 15.1.1 15.2

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

w tym:

Wykonanie 2015 845 161,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 614 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 754 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 794 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 884 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2

do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej

Gminy Mielnik na lata 2018 - 2032

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA 2018 - 2032

Wieloletnia Prognoza Finansowa gminy na lata 2018-2032 opracowana została na podstawie wykonania budżetu 
gminy w latach 2015-2016, przewidywanego wykonania budżetu za 2017 rok oraz założeń do uchwały budżetowej 
na 2018 rok.

Plan dochodów budżetu na 2018 rok wynosi 19.086.305zł, w tym:

bieżące – 17.896.345zł, co stanowi 93,8% ogólnych dochodów,

majątkowe – 1.189.960zł, co stanowi 6,2% ogólnych dochodów.

Plan wydatków budżetu na 2018 rok wynosi 24.872.305zł, w tym:

bieżące – 15.474.996zł, co stanowi 62,2% ogólnych wydatków,

majątkowe – 9.397.309zł, co stanowi 37,8% ogólnych wydatków.

W grupie wydatków majątkowych są zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę oraz dotacje 
z budżetu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych.

Zarówno dochody jak i wydatki zostały szczegółowo opisane w uzasadnieniu i ujęte w załącznikach 
tabelarycznych do projektu uchwały budżetowej na 2018 rok.

Zaplanowane realne dochody budżetu gminy nie zapewniają wykonania planowanych wydatków.

Deficyt budżetu gminy na 2018 rok wynosi 5.786.000zł i zostanie pokryty w całości planowanym do 
zaciągnięcia kredytem.

Spłaty rat kapitałowych wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 754.000zł również zostaną 
sfinansowane kredytem.

Planowany do zaciągnięcia w 2018 roku kredyt bankowy w ogólnej kwocie 6.540.000zł, spłacany będzie 
w latach 2019-2032 następująco:

w roku 2019 – 40.000zł;

w roku 2020 – 50.000zł;

w latach 2021-2025 po 200.000zł rocznie,

w latach 2026-2031 po 850.000zł rocznie,

w roku 2032 - 350.000zł rocznie.

W kolejnych latach opracowanej prognozy finansowej gminy nie planuje się zaciągania kredytów. Spłaty już 
zaciągniętych i planowanych do zaciągnięcia zobowiązań (kredytów) dokonywane będą z dochodów budżetowych.

Planowane dochody, wydatki, stan zadłużenia gminy, spłaty rat kapitałowych, wydatki na obsługę długu 
w poszczególnych latach prognozy przedstawia załącznik tabelaryczny do projektu Wieloletniej Prognozy 
Finansowej.

Wzrost wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczane wynika z planowanej sporej ilości 
wypłat nagród jubileuszowych oraz kilku odpraw emerytalnych.

Przewidywane zadłużenie gminy na 31.12.2018r. wynosić będzie 11.463.000zł w tym:

- 640.000zł kredyt długoterminowy zaciągnięty w 2012 roku w Banku Spółdzielczym w Siemiatyczach na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy z terminem spłaty do 31.12.2020r.
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- 440.000zł kredyt długoterminowy zaciągnięty w 2013 roku w Banku Spółdzielczym w Hajnówce na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
z terminem spłaty do 31.12.2020r.

- 1.148.000zł kredyt długoterminowy zaciągnięty w 2014 roku w Banku Spółdzielczym w Hajnówce na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy z terminem spłaty do 31.12.2025r.

- 2.695.000zł kredyt długoterminowy zaciągnięty w 2015 roku w Banku Spółdzielczym w Hajnówce na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z terminem 
spłaty do 31.12.2025r.

- 6.540.000zł kredyt długoterminowy planowany do zaciągnięcia w 2018 roku z terminem spłaty do 31.12.2032r.

W trakcie realizacji budżetu stan zadłużenia może ulec zmianie. Na etapie opracowywania projektu budżetu 
trudno jest zaplanować wolne środki, które znane będą po zakończeniu roku budżetowego 2017. W chwili obecnej 
brak jest możliwości dofinansowania większości inwestycji środkami zewnętrznymi, o które Gmina Mielnik 
zabiega.

Nakłady finansowe na zadania inwestycyjne zaplanowane zostały szacunkowo. Po rozstrzygnięciu przetargów 
planowane wydatki mogą ulec zmianie. Będzie to miało wpływ na stan zadłużenia gminy.

Zadania inwestycyjne do realizacji w 2018 roku ujęte są w załączniku do projektu uchwały budżetowej w formie 
tabeli. Podane są tam nazwy, okres realizacji, nakłady finansowe ogółem i źródła finansowania ze wskazaniem 
wielkości środków.

Projekty z udziałem środków europejskich, których zakończenie planowane jest w 2017 roku są następujące:

- „Ograniczenie wprowadzenia nieczystości do środowiska w Gminie Mielnik poprzez budowę kanalizacji 
sanitarnej (III etap) wraz z przebudową sieci wodociągowej oraz modernizacją ujęcia wody „Grabowiec” 
w Mielniku” z udziałem środków unijnych z RPO WP na lata 2014-2020 – wartość zadania to 2.257.378zł. 
Gmina otrzyma zgodnie z podpisaną umową dofinansowanie na 2018r. w wysokości 1.169.960zł, wkład własny 
to 540.703zł. Termin zakończenia inwestycji planowany jest na 31.08.2018r.

- „Zielone technologie w gospodarstwach domowych – montaż kolektorów słonecznych” – dofinansowanie 
środkami unijnymi do 79% kosztów kwalifikowanych, a 21% to planowane wpłat mieszkańców. Środki te 
zostaną wprowadzone do budżetu po zakwalifikowaniu projektu do dofinansowania w ramach LGD Tygiel 
Doliny Bugu i podpisaniu umowy. Środkami własnymi został zabezpieczony podatek VAT w projekcie, który 
nie jest kosztem kwalifikowanym.

- „Zagospodarowanie cieku Rubinek – dokumentacja i wykonanie” – postępowanie konkursowe zawieszone na 
poziomie LGD „Tygiel Doliny Bugu” – Urząd Marszałkowski w Białymstoku.

Gmina Mielnik zrealizuje w 2018r. duże zadanie inwestycyjne „Budowa przedszkola w Mielniku – projekt 
i wykonanie” - w momencie opracowywania projektu budżetu w całości ze środków własnych. Po rozstrzygnięciu 
przetargu znany będzie ostateczny koszt zadania i jego montaż finansowy.
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